广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院 文 件

粤工贸院〔2023〕64 号                     签发人：何汉武

广东工贸职业技术学院关于报送 2023年省

高职教育专业教学资源库申报材料的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2023 年省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职

函〔2023〕19 号），我校组织了省级专业教学资源库校内公开申

报推荐工作。经项目申报、教务处审核、专家评审、教学工作指

导委员会审议、公示、学校审批等环节，确定推荐？资源库申报

2023 年省级专业教学资源库。经公示无异议，现按照要求报送

申报材料（见附件），请审核。

- 2 -

特此报告。

附件：1. 学校遴选推荐资源库总结报告

      2. 申报汇总表

      3. 资源库申报书

4. 资源库建设方案

5. 资源库自评报告

广东工贸职业技术学院

2023 年 7 月 14 日